
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

11. 12. 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + Vojtěcha Bajera, živou a + rodinu 

Předvánoční společná zpověď  

od 14:00 do 15:00 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Radka, Mirka a Pavlu Kovářovy, 

Zdenka Kernera, rodiče Zbořilovy 

a Pavla Weidlicha 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Za Alžbětu Levovu, manžela, 

oboje rodiče, celou + rodinu 

a za duše v očistci VnV 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT 
Svaté Lucie,  

panny a mučednice 
   

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

16:30 zpověď, případně i po mši svaté 

Za + Helenu Capkovu 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence na faře 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za + Trudu Dočkalovu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00  

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za + Janu Kurtejovu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 

NE 

 

18. 12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, 

živou a + rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 

Za + rodiče Brabcovy, celou živou rodinu 

Brabcovu a za duše v očistci 

Předvánoční společná zpověď  

od 14:00 do 16:00 

ŠTĚPÁNOV – Děkuji za brigádu na postavení betléma. 

– Společná předvánoční zpověď bude u nás v neděli 18. 12. od 14 hodin. Bude zpovídat P. Jiří Sedláček. 

– Na štědrý den bude mše svatá v 15 hodin zvláště pro děti a ve 22:00 hodin pro ostatní. 

HNOJICE – Výsledky voleb do PR Hnojic 4. 12. 2022: Odevzdáno 24 volebních lístků, všechny platné. 

Kořenková Lenka 19 hlasů, Slimaříková Marie 18, Niklová Eva 18, Nikl Tomáš 12, Fišerová Magdaléna 1. 

– Na štědrý den bude mše svatá ve 20 hodin. 

– Víte, že opravujeme kněžské hroby. Byl vybrán kameník, který dva kněžské hroby pokryje žulovými deskami za 

32.000,- Kč, ale až na jaře. Nyní čekáme na opravu stávajících litinových křížů. 

– Kalendáře 

M. HUZOVÁ – předvánoční zpověď – Štěpánov 4. neděle adventní, nebo v pondělí 19. 12. před mší nebo po mši. 

– Kalendáře                                             

– Můžete si zapisovat, za koho chcete nechat odsloužit mši svatou v prvním pololetí roku 2023. Za zemřelé, nebo za 

poděkování Bohu při výročí, za nemocné a podobně. Listy jsou na stolečku u východu. 

– Obrázky dětem 

http://www.farnosthnojice.cz/

